
 
 

65º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ – REGIONAL CURITIBA 
45º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA 

 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 20 

 
A Coordenação dos Escolares de Curitiba – FASE REGIONAL, no uso de suas atribuições legais 

 
Resolve: 
 
 

CORRIGIR A CLASSIFICAÇÃO E PARTIDA  Nº04 VÁLIDA PELAS 
QUARTAS DE FINAL DA MODALIDADE VOLEIBOL MASCULINO A. 
 
ONDE SE LÊ: 
 
DO PARANA X TEOBALDO KLETEMBERG 
 
LEIA-SE: 
 
DO PARANÁ X LEONCIO CORREA 
 
FAVOR VERIFICAR A PROGRAMAÇAO ATUALIZADA DO DIA 
28.05.2018. 

 
 

Curitiba, 28 de maio de 2018. 
 

Coordenação, 
 

Jogos Escolares de Curitiba 
 


